
 

 

 
 

Goleniów, 14.04.2021 r. 
 

 
 
 
 
Znak sprawy: WOZ/ZP/1.1/D/2021/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawa w ramach leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego,  specjalnego 
przeznaczenia do ciśnieniowego czyszczenia istniejących i nowo wybudowanych urządzeń, sieci, przepompowni   
i przyłączy kanalizacji sanitarnej 

 
 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 
 
Pytanie 1.  
Czy akceptują Państwo, że w przypadku zmiany stawki VAT możliwa jest zmiana wysokości wynagrodzenia 
(zmiana umowy) przypadającego do zapłaty po zdacie mianie stawki VAT oraz że taka zmiana może nastąpić 
na podstawie jednostronnego pisemnego oświadczenia finansującego (bez aneksu)? 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający akceptuje, że w przypadku zmiany stawki VAT możliwa jest zmiana wysokości wynagrodzenia (zmiana 
umowy) przypadającego do zapłaty po dacie wejścia w życie zmiany stawki VAT oraz że taka zmiana może nastąpić 
na podstawie jednostronnego pisemnego oświadczenia finansującego (bez aneksu), przy czym zastrzega się, iż 
zmiana taka możliwa jest wyłącznie w przypadku zmian dokonanych przez Ustawodawcę w Ustawie o podatku od 
towarów i usług, a wywierających skutki podatkowe na realizację będącej przedmiotem niniejszego postępowania 
umowy leasingu. 
 
Pytanie 2.   
Czy zapłacą Państwo podatek od środków transportu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zapłaci podatek od środków transportu.  
 
 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 3. 
Czy pokryją Państwo koszty rejestracji? 
 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający pokryje koszty rejestracji.  
 
 
 
 
 

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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